PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  16.12.2015 г
	                                                                     №
	 680

  г.Ейск
Об утверждении Плана проведения проверок по ведомственному контролю  отдела по контролю в сфере закупок администрации муниципального образования Ейский район в период январь – июнь 2016 года

             В соответствии со статьей 100  Федерального закона от 5 апреля       2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением  администрации муниципального образования Ейский район от 29 мая 2015 года № 206-р « Об определении уполномоченного органа и утверждении положения об осуществлении ведомственного контроля в отношении администрации муниципального образования Ейский район и подведомственных учреждений», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План проведения проверок по ведомственному контролю отдела по контролю в сфере закупок администрации муниципального образования Ейский район в период январь – июнь 2016 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район О.Ю. Карстен.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Ейский район

от ___________   №   _________

« Об утверждении Плана проведения проверок по ведомственному контролю  отдела по контролю в сфере закупок администрации муниципального образования Ейский район в период январь – июнь 2016 года»

 Проект подготовлен и внесен:
Отделом по контролю в сфере закупок

Начальник отдела                                                                                 И.Л. Еременко
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования Ейский район                                                                   О.Ю. Карстен
Начальник  юридического отдела                                                       О.Н. Тихонова